

Bluewater Pool Service ApS

Skebjergvej 42, 2765 Smørum

CVR-nr. 38 49 37 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Per Lindhard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bluewater Pool Service ApS Skebjergvej 42 2765 Smørum
	CVR-nr.: 38 49 37 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Lindhard Andersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Perla Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med servicering og renovering af swimmingpools samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets årsrapport for 2017 var ikke aflagt i overrensstemmelse med årsregnskabsloven, hvorfor der i året er foretaget ændringer som følge af fejl i tidligere år. De konstaterede fejl er rettet i sammenligningstal, såvel som i åbningsbalance for 2018. Ændringerne er yderligere beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 406.543 mod 205.291 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.504 mod 101.547 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet omregistreret fra IVS til ApS med en selskabskapital på 50.000 kr. Der er overført fra ”reserver for iværksætterselskaber” Omregistreringen er registreret hos styrelsen inden indsendelse af årsrapport for 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	406.543	205.291
1 Personaleomkostninger	-312.056	-77.210
Andre finansielle indtægter	1	298
Øvrige finansielle omkostninger	-5.389	0
Resultat før skat	89.099	128.379
Skat af årets resultat	-19.595	-26.832
Årets resultat	69.504	101.547
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	76.161
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	24.514	25.386
Disponeret fra overført resultat	-5.010	0
Disponeret i alt	69.504	101.547

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.120	32.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000	0
Periodeafgrænsningsposter	38.667	0
Tilgodehavender i alt	<u>107.787</u>	<u>32.558</u>
Likvide beholdninger	<u>121.487</u>	<u>119.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.274</u>	<u>151.996</u>
Aktiver i alt	<u>229.274</u>	<u>151.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100	100
3 Reserve for iværksætterselskaber	49.900	25.386
4 Overført resultat	71.151	76.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	171.151	101.647
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.507	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.507	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.088	31.832
Anden gæld	28.528	18.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.616	50.349
Gældsforpligtelser i alt	49.616	50.349
Passiver i alt	229.274	151.996
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.770	77.210
Andre omkostninger til social sikring	10.692	0
Personaleomkostninger i øvrigt	594	0
	<u>312.056</u>	<u>77.210</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>100</u>	<u>100</u>
	<u>100</u>	<u>100</u>
 3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	25.386	0
Henlagt af årets resultat	24.514	25.386
	<u>49.900</u>	<u>25.386</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	76.161	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.010	76.161
	<u>71.151</u>	<u>76.161</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 303 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Perla Holding IVS, CVR-nr. 38493353 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
